

単 価 合 意 書

令和8年6月26日に契約したR8稲又第三砂防堰堤改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年07月01日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局富士川砂防事務所長

石尾 浩市

受注者 住所 山梨県南巨摩郡身延町上八木沢98番地

株式会社八木沢興業

氏名 代表取締役 佐野 哲美

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		73,050,395	
仮排水路工		式	1		69,416,264	
台座コンクリート工		式	1		58,651,657	
コンクリート	18-8-40(高炉B)	m3	1,369	36,990	50,639,310	
差筋	SD345 D25 L=1000mm	本	350	3,705	1,296,750	
型枠		式	1		6,096,892	
目地板		式	1		618,705	
張コンクリート工		式	1		412,390	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉B)	m3	10	39,571	395,710	
型枠		式	1		16,680	
コンクリート擁壁工		式	1		10,325,250	
コンクリート	18-8-40(高炉B)	m3	131	39,571	5,183,801	
型枠		式	1		5,087,468	
目地板		式	1		53,981	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		26,967	
現場発生品運搬 (支給品)		式	1		26,967	
仮設工		式	1		3,634,131	
工事用道路工		式	1		2,530,289	
工事用道路盛土		式	1		784,908	
工事用道路補修		式	1		55,272	
土のう		式	1		1,690,109	
仮橋・仮栈橋工		式	1		1,103,842	
仮橋上部		式	1		601,559	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	1		502,283	
直接工事費		式	1		73,050,395	
共通仮設費		式	1		9,199,642	
共通仮設費		式	1		982,539	
運搬費		式	1		349,918	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		349,918	
現場環境改善費（率計上）		式	1		632,621	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,217,103	
純工事費		式	1		82,250,037	
現場管理費		式	1		23,467,761	
工事原価		式	1		105,717,798	
一般管理費等		式	1		19,282,202	
工事価格		式	1		125,000,000	
消費税相当額		式	1		12,500,000	
工事費計		式	1		137,500,000	